
ГЛАВА БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2023 г. 29

с.им. Бабушкина

О порядке разработки и утверждения паспорта 
населенного пункта, паспортов территорий

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О 
пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 
16 сентября 2020 года № 1479 «Правила противопожарного режима в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа 
Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок разработки и утверждения паспорта населенного 

пункта, паспортов территорий, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет», вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнениемптестановления оставляю за собой.

Глава округа 7 -НИ Т.С. Жирохова
‘^--1. . 1Л I i •


